
Il Direttore f.f.

PROVVEDIMENTO

GRADUATORIA RELATIVA AL 
BANDO DI SELEZIONE N. IPSP 202 2024 TO del 05/03/2024

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO TIPOLOGIA A) 

BREEDING AND INTEGRATED PEST 
MANAGEMENT STRATEGIES TO REDUCE RELIANCE ON CHEMICAL PESTICIDES IN 
GRAPEVINE (SHIELD4GRAPE)

IL DIRETTORE f.f.

- Visto il Bando n. IPSP 202 2024 TO del 05/03/2024;

- Visto il proprio provvedimento Prot.n.110014 in data 03/04/2024, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

- Visti i verbali della Commissione giudicatrice in data 08/04/2024 e 18/04/2024 e le 
risultanze della selezione con la relativa graduatoria di merito;

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali

DISPONE

aduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al 
bando n. IPSP 202 2024 TO del 05/03/2024, finalizzata al conferimento di n. 1 Assegno 
Tipologia A-
Scientifica Istituto per la Protezione 
Sostenibile delle Piante del CNR che effettua ricerca fondamentale ed applicata nell'ambito del 
programma di ricerca BREEDING AND INTEGRATED PEST MANAGEMENT 
STRATEGIES TO REDUCE RELIANCE ON CHEMICAL PESTICIDES IN GRAPEVINE 
(SHIELD4GRAPE) Sede Istituzionale di Torino



COGNOME NOME PUNTEGGIO
1) RAIMONDI Stefano   95/100

E NOMINA

Il Dr. Stefano Raimondi vincitore della selezione di cui alle premesse.

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagine del sito Internet 
www.urp.cnr.it

Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante
IL DIRETTORE f.f.

(Dr. Mauro Centritto)


